

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Comissão Permanente de Registros

Rua Libero Badaró, 119, 2º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000 Telefone:

Declaração



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - PMSP Secretaria Municipal dos Direitos Humanos e Cidadania - SMDHC Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA/SP Comissão Permanente de Registros - CPR



Registro: 3026/23

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Paulo - CMDCA/SP informa que a entidade abaixo está registrada neste colegiado sob o nº 3026/23 , de acordo com o Art. 91 da Lei Federal 8.069/90, de 13/07/1990 - Estatuto da Criança e do Adolescente.

Entidade:

ASSOCIAÇÃO ESCALAR

CNPJ:

33.584.694/0001-36

Endereço:

RUA XAVIER CURADO, 240 - Ipiranga - CEP 04210-100

Distrito:

IPIRANGA

Subprefeitura:

IPIRANGA

Telefone:

E-mail:

associacaoescalar@gmail.com

Site:

www.associacaoescalar.com.br

Conselho Tutelar: IPIRANGA

Presidência:

OLIVIO MORI JUNIOR

Registro aprovado na Reunião Ordinária de 27/03/2023.

Validade:

02 (DOIS) ANOS

Resolução:

148/CMDCA-SP/2022

Processo:

6074202300014952

Publicação D.O.C. 29/03/2023

Registro válido até: 26/03/2025

Cleusa Guimarães Coordenadora da Comissão Permanente de Registros - CPR (assinado eletronicamente)

Esequias Marcelino da Silva Filho Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Paulo -CMDCA/SP (assinado eletronicamente)